

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก และสาระสำคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ

ประจำไตรมาสที่ 3 (เดือน เมษายน พ.ศ. 2562 ถึง เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2562)

องค์การบริหารส่วนตำบลดอนเปา

ลำดับที่	เลขประจำตัวผู้เสียภาษี/ เลขประจำตัวประชาชน	ชื่อผู้ประกอบการ	รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ้าง	จำนวนเงินรวมที่จัดซื้อจัดจ้าง หรือจัดจ้าง (บาท)	เอกสารอ้างอิง (6)		เหตุผลสนับสนุน
					วันที่	เลขที่	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)			(7)
1	3500100124755	น้ำดื่มวังน้ำค้าง	จัดซื้อน้ำดื่ม ประจำเดือน มีนาคม 2562 เป็นเงินจำนวน 1,580. บาท (หนึ่งพันห้า ร้อยแปดสิบบาทถ้วน)	1,580.00	02/04/2562	CNTR-0153/62	เป็นผู้มีอาชีพในด้านนี้
2	994000433794	สหกรณ์การเกษตรสันป่าตอง จำกัด	จัดซื้อวัสดุน้ำมันเชื้อเพลิงและหล่อลื่น ประจำเดือน มีนาคม 2562 เป็นเงิน จำนวน 22,498.60 บาท (สองหมื่นสอง พันสี่ร้อยเก้าสิบแปดบาทหกสิบสตางค์)	22,498.60	02/04/2562	CNTR-0154/62	เป็นผู้มีอาชีพในด้านนี้
3	0503551005058	ห้างหุ้นส่วนจำกัด พนธกรการโยธา	ก่อสร้างพังกันดินพร้อมขยายไหล่ทาง ถนน สายทุ่งศาลา-เหมืองฟู หมู่ที่ 1 บ้านทุ่งศาลา ตำบลดอนเปา อำเภอมะ เริง จังหวัดเชียงใหม่	350,000.00	02/04/2562	CNTR-0155/62	เป็นผู้มีอาชีพในด้านนี้
4	0503551005058	ห้างหุ้นส่วนจำกัด พนธกรการโยธา	ก่อสร้างพังกันดินพร้อมขยายไหล่ทาง ถนน สายทุ่งศาลา - เหมืองฟู หมู่ที่ 1 บ้านทุ่งศาลา	150,000.00	02/04/2562	CNTR-0156/62	เป็นผู้มีอาชีพในด้านนี้
5	1502201047476	นายธฤต ทรงปัญญาเลิศ	คำบำรุงรักษาและซ่อมแซม	7,440.00	03/04/2562	CNTR-0160/62	เป็นผู้มีอาชีพในด้านนี้
6	1501200013801	พรศักดิ์ทรัพย์ไพศาลธุรกิจ	โครงการ Safety Zone	17,200.00	03/04/2562	CNTR-0157/62	เป็นผู้มีอาชีพในด้านนี้
7	1100700470716	ไทม์ โซเรน	วัสดุเครื่องดับเพลิง	28,000.00	03/04/2562	CNTR-0159/62	เป็นผู้มีอาชีพในด้านนี้
8	3600800423860	ศิกานต์พาณิชย์	โครงการบำเพ็ญประโยชน์ในศาสนสถาน	14,640.00	03/04/2562	CNTR-0158/62	เป็นผู้มีอาชีพในด้านนี้

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก และสาระสำคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ

ประจำไตรมาสที่ 3 (เดือน เมษายน พ.ศ. 2562 ถึง เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2562)

องค์การบริหารส่วนตำบลตอนเปา

ลำดับที่	เลขประจำตัวผู้เสียภาษี/ เลขประจำตัวประชาชน	ชื่อผู้ประกอบการ	รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ้าง	จำนวนเงินรวมที่จัดซื้อจัดจ้าง หรือจัดจ้าง (บาท)	เอกสารอ้างอิง (6)		เหตุผลสนับสนุน
					วันที่	เลขที่	
9	0503560005065	ห้างหุ้นส่วนจำกัด สหเพอร์นิเจอร์ 1998	(1) โต๊ะประชุม ขนาดความยาว 120 ซม. ความกว้าง 90 ซม. จำนวน 12 ตัวๆละ 2,100 บาท เป็นเงิน 25,200 บาท (2) เก้าอี้ จำนวน 24 ตัวๆละ 1,600 บาท เป็นเงิน 38,400 บาท รวมเป็นเงิน 63,600 บาท	63,600.00	09/04/2562	CNTR-0161/62	เป็นผู้มีอาชีพในด้านนี้
10	3501200565339	นายอนิรุทธิ์ ไทวธณี	ซ่อมแซมกุญแจพลาตางาน บริเวณที่เครื่องปรับอากาศ หมายเลขครุภัณฑ์ 420 45 0005 และ 0006 (ห้องสำนักงานปลัด) โดยการซ่อมแซมระบบน้ำยารั่ว พร้อมเติมน้ำยาแอร์ ล้างทำความสะอาดฟิลเตอร์และแผงความร้อน	2,800.00	11/04/2562	CNTR-0165/62	เป็นผู้มีอาชีพในด้านนี้
11	3501400049482	ร้าน อ.อ่าง ยางยนต์ โดยนายผดุงชัยดี	จัดจ้างปะยางและรองขอบล้อหน้าให้กับรถส่วนกลางทะเบียน 80 – 0642 เชียงใหม่	550.00	11/04/2562	CNTR-0166/62	เป็นผู้มีอาชีพในด้านนี้
12	3501200232224	ที เอ็น บี ปริ้นเตอร์เวอร์วิส	ซ่อมแซมคอมพิวเตอร์ (Note book) หมายเลขครุภัณฑ์ 416 58 0037 ของงานพัฒนาชุมชน สังกัดสำนักปลัด	2,200.00	11/04/2562	CNTR-0167/62	เป็นผู้มีอาชีพในด้านนี้
13	3501200780973	แม่วาทโฆษณา	โครงการจัดจุดบริการประชาชนเพื่อระวังภัยบนถนนในเทศบาลสำคัญ	360.00	11/04/2562	CNTR-0163/62	เป็นผู้มีอาชีพในด้านนี้
14	3501200065816	ร้านมยุรี (เจ็ดม)	โครงการจัดจุดบริการประชาชนเพื่อระวังภัยบนถนนในเทศบาลสำคัญ	4,300.00	11/04/2562	CNTR-0164/62	เป็นผู้มีอาชีพในด้านนี้
15	0994000433859	สหกรณ์โคนมเชียงใหม่ จำกัด	อาหารเสริม (นม)	1,666.20	11/04/2562	CNTR-0162/62	เป็นผู้มีอาชีพในด้านนี้
16	3501200565339	นายอนิรุทธิ์ ไทวธณี	ค่าบำรุงรักษาและปรับปรุงครุภัณฑ์	10,000.00	17/04/2562	CNTR-0168/62	เป็นผู้มีอาชีพในด้านนี้
17	3501200065816	ร้านมยุรี (เจ็ดม)	โครงการหนุนน่อยนักคิด จิตสาธารณะ	4,640.00	17/04/2562	CNTR-0169/62	เป็นผู้มีอาชีพในด้านนี้
18	3501200780973	แม่วาทโฆษณา	โครงการหนุนน่อยนักคิด จิตสาธารณะ	360.00	17/04/2562	CNTR-0170/62	เป็นผู้มีอาชีพในด้านนี้
19	0503547000390	ห้างหุ้นส่วนจำกัด นอร์ทเทิร์น โอ เอ มาร์เก็ตติ้ง	รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ	7,755.10	18/04/2562	CNTR-0171/62	เป็นผู้มีอาชีพในด้านนี้
20	0513542000294	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ธนบุรณักรูป โสมเพอร์นิช	ตู้กระจกบานเลื่อน, ตู้ชั้นเก็บเอกสาร	7,100.00	22/04/2562	CNTR-0172/62	เป็นผู้มีอาชีพในด้านนี้

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก และสาระสำคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ

ประจำไตรมาสที่ 3 (เดือน เมษายน พ.ศ. 2562 ถึง เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2562)

องค์การบริหารส่วนตำบลดอนเปา

ลำดับที่	เลขประจำตัวผู้เสียภาษี/ เลขประจำตัวประชาชน	ชื่อผู้ประกอบการ	รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ้าง	จำนวนเงินรวมที่จัดซื้อจัดจ้าง หรือจัดจ้าง (บาท)	เอกสารอ้างอิง (6)		เหตุผลสนับสนุน
					วันที่	เลขที่	
21	0513542000294	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ธนบุรณกรรูป โสม เฟอร์นิช	(1) ตู้ใส่เพิ่ม 4 ชั้น 40 ช่อง ขนาดความ กว้างไม่น้อยกว่า 90 ซม. ความยาวไม่ น้อยกว่า 180 ซม. มีล้อเลื่อน จำนวน 3 ตู้ ตู้ละ 3,600 บาท รวม 10,800 บาท , (2) โต๊ะเนกประสงค์ไฟฟ้าเบอร์ชาเหล็ก พับเก็บได้ ขนาดความกว้างไม่น้อยกว่า 75 ซม. ยาว 180 ซม. จำนวน 10 ตัวๆ ละ 1,700 บาท รวม 17,000 บาท, (3) ตู้ เอกสารเหล็ก 2 บานเปิด จำนวน 2 ตู้ๆ ละ 4,900 บาท รวม 9,800 บาท	37,600.00	22/04/2562	CNTR-0173/62	เป็นผู้มีอาชีพในด้านนี้
22	0513542000294	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ธนบุรณกรรูป โสม เฟอร์นิช	(1) ตู้เอกสารเหล็ก 2 บานเปิด จำนวน 2 ตู้ๆละ 4,900 บาท รวม 9,800 บาท, (2) ตู้เอกสารเหล็กบานเลื่อนกระจก จำนวน 2 ตู้ๆละ 3,500 บาท รวม 7,000 บาท, (3) โต๊ะทำงานเหล็ก ขนาดความกว้างไม่ น้อยกว่า 60 ซม. ความยาวไม่น้อยกว่า 120 ซม. จำนวน 6 ตัวๆ ละ 4,200 บาท รวม 25,200 บาท, (4) โต๊ะทำงานเหล็ก ขนาดความกว้างไม่น้อยกว่า 73 ซม. ความยาวไม่น้อยกว่า 153 ซม. พร้อม กระจก จำนวน 1 ตัวๆละ 6,500 บาท รวม 6,500 บาท, (5) เก้าอี้สำนักงานพืงสูง มีที่วางแขน สวิงหลัง มีใช้ด ปรับระดับได้ ขาเหล็ก จำนวน 1 ตัวๆละ 3000 บาท	51,500.00	22/04/2562	CNTR-0174/62	เป็นผู้มีอาชีพในด้านนี้

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก และสาระสำคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ

ประจำไตรมาสที่ 3 (เดือน เมษายน พ.ศ. 2562 ถึง เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2562)

องค์การบริหารส่วนตำบลดอนเปา

ลำดับที่	เลขประจำตัวผู้เสียภาษี/ เลขประจำตัวประชาชน	ชื่อผู้ประกอบการ	รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ้าง	จำนวนเงินรวมที่จัดซื้อจัดจ้าง หรือจัดจ้าง (บาท)	เอกสารอ้างอิง (6)		เหตุผลสนับสนุน
					วันที่	เลขที่	
23	0513542000294	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ธนบุรณกรรูป โสมเพอร์นิช	(1) โต๊ะทำงานเหล็ก ขนาดความกว้างไม่น้อยกว่า 73 ซม. ความยาวไม่น้อยกว่า 153 ซม. พร้อมกระจก จำนวน 1 ตัว ละครละ 6,500 บาท (2) โต๊ะทำงานเหล็ก ขนาดความกว้างไม่น้อยกว่า 60 ซม. ความยาวไม่น้อยกว่า 120 ซม. พร้อมกระจก จำนวน 3 ตัว ละครละ 4,200 บาท, (3) เก้าอี้สำนักงานพนักพิงสูง มีที่วางแขน สวิงหลัง มีดโใช้คปรับระดับได้ ขาเหล็ก จำนวน 1 ตัว, (4) เก้าอี้สำนักงานพนักพิงกลาง มีที่วางแขน สวิงหลัง มีโใช้ค ปรับระดับได้ ขาพลาสติกแบบตาข่าย 3 ตัว	26,750.00	22/04/2562	CNTR-0175/62	เป็นผู้มีอาชีพในด้านนี้
24	0503560005065	ห้างหุ้นส่วนจำกัด สหเพอร์นิเจอร์ 1998	(6) เก้าอี้สำนักงานพนักพิงตาข่าย มีที่วางแขน สวิงหลัง มีโใช้ค ปรับระดับได้ ขาพลาสติก จำนวน 6 ตัว ละครละ 1,550 บาท รวม 9300 บาท	9,300.00	23/04/2562	CNTR-0176/62	เป็นผู้มีอาชีพในด้านนี้
25	1509901222421	นางสาวภัทราพร ทะรินทร์	รายจ่ายเกี่ยวกับการรับรองและพิธีการ	6,000.00	23/04/2563	CNTR-0177/62	เป็นผู้มีอาชีพในด้านนี้
26	1560100324413	นางสาวจันทร์จิรา ยอดคำ	จ้างเหมาจัดสถานที่ พร้อมทำความสะอาดบริเวณงานทั้งก่อนและหลังงาน	1,000.00	23/04/2562	CNTR-0178/62	เป็นผู้มีอาชีพในด้านนี้
27	1509901679811	นางสาวอัญญา สมจันทร์	จ้างเหมาบริการงานนโยบายและแผนประจำปีงบประมาณ 2562 จำนวน 5 งวด เป็นเงินจำนวน 41,920. บาท (สี่หมื่นหนึ่งพันเก้าร้อยยี่สิบบาทถ้วน)	41,920.00	01/05/2562	CNTR-0179/62-1	เป็นผู้มีอาชีพในด้านนี้
28	3500100124755	น้ำดื่มวังน้ำค้าง	จัดซื้อน้ำดื่ม ประจำสำนักงาน อบต.ดอนเปา เดือน เมษายน 2562 เป็นเงินจำนวน 1,570. บาท (หนึ่งพันห้าร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน)	1,570.00	02/05/2562	CNTR-0180/62	เป็นผู้มีอาชีพในด้านนี้

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก และสาระสำคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ

ประจำไตรมาสที่ 3 (เดือน เมษายน พ.ศ. 2562 ถึง เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2562)

องค์การบริหารส่วนตำบลดอนเปา

ลำดับที่	เลขประจำตัวผู้เสียภาษี/ เลขประจำตัวประชาชน	ชื่อผู้ประกอบการ	รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ้าง	จำนวนเงินรวมที่จัดซื้อจัดจ้าง หรือจัดจ้าง (บาท)	เอกสารอ้างอิง (6)		เหตุผลสนับสนุน
					วันที่	เลขที่	
29	3500100124755	น้ำดื่มวังน้ำค้าง	จัดซื้อน้ำดื่ม ประจำเดือน พฤษภาคม 2562 เป็นเงินจำนวน 1,500. บาท (หนึ่งพันห้าร้อยบาทถ้วน)	1,500.00	02/05/2562	CNTR-0182/62-1	เป็นผู้มีอาชีพในด้านนี้
30	994000433794	สหกรณ์การเกษตรสันป่าตอง จำกัด	จัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิงและหล่อลื่น ประจำเดือน เมษายน 2562 เป็นเงิน จำนวน 19,925.70 บาท (หนึ่งหมื่นเก้าพันเก้าร้อยยี่สิบห้าบาทเจ็ดสิบบาทถ้วน)	19,925.70	02/05/2562	CNTR-0181/62	เป็นผู้มีอาชีพในด้านนี้
31	994000433794	สหกรณ์การเกษตรสันป่าตอง จำกัด	จัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิงและหล่อลื่น ประจำเดือน พฤษภาคม 2562 เป็นเงิน จำนวน 50,000. บาท (ห้าหมื่นบาทถ้วน)	50,000.00	02/05/2562	CNTR-0183/62-2	เป็นผู้มีอาชีพในด้านนี้
32	3501200780973	แม่ว่างโฆษณา	รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ	1,200.00	03/05/2562	CNTR-0191/62	เป็นผู้มีอาชีพในด้านนี้
33	3570101421583	ร้านลัคกี้ เทรตติ้ง	จัดซื้อวัสดุสำนักงาน ประเภทหมึก เครื่องโทรสาร จำนวน 1 หลอด	3,400.00	03/05/2562	CNTR-0186/62	เป็นผู้มีอาชีพในด้านนี้
34	'3500900514353	ร้านพคุณ	จัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ ประเภท Mouse จำนวน 1 อัน	140.00	03/05/2562	CNTR-0187/62	เป็นผู้มีอาชีพในด้านนี้
35	3600700431658	นายนิพนธ์ พรหมประเสริฐ	ค่าบำรุงรักษาและปรับปรุงครุภัณฑ์	1,650.00	03/05/2562	CNTR-0189/62	เป็นผู้มีอาชีพในด้านนี้
36	3501200255950	วีอาร์เทคนิคชาวด	ค่าบำรุงรักษาและปรับปรุงครุภัณฑ์	3,140.00	03/05/2562	CNTR-0190/62	เป็นผู้มีอาชีพในด้านนี้
37	3501200481461	นายองอาจ อินตะคำ	ค่าบำรุงรักษาและปรับปรุงที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	4,000.00	03/05/2562	CNTR-0188/62	เป็นผู้มีอาชีพในด้านนี้
38	3501200780973	แม่ว่างโฆษณา	โครงการภาษีชำระง่าย จ่ายสบาย ไร้เงินสด (Tax Smail In Cashless Society)	4,860.00	03/05/2562	CNTR-0192/62	เป็นผู้มีอาชีพในด้านนี้
39	350030217510	นายกรรชัย มุนินคำ	โครงการภาษีชำระง่าย จ่ายสบาย ไร้เงินสด (Tax Smail In Cashless Society)	8,000.00	03/05/2562	CNTR-0193/62	เป็นผู้มีอาชีพในด้านนี้
40	0505546001041	บริษัท ไอ.ที.โกลบอล จำกัด	โครงการปรับปรุงพัฒนาเว็บไซต์ อบต. ดอนเปา	15,000.00	03/05/2562	CNTR-0185/62	เป็นผู้มีอาชีพในด้านนี้

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก และสาระสำคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ

ประจำไตรมาสที่ 3 (เดือน เมษายน พ.ศ. 2562 ถึง เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2562)

องค์การบริหารส่วนตำบลตอนเปา

ลำดับที่	เลขประจำตัวผู้เสียภาษี/ เลขประจำตัวประชาชน	ชื่อผู้ประกอบการ	รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ้าง	จำนวนเงินรวมที่จัดซื้อจัดจ้าง หรือจัดจ้าง (บาท)	เอกสารอ้างอิง (6)		เหตุผลสนับสนุน
					วันที่	เลขที่	
41	'3500900514353	ร้านนพคุณ	วัสดุสำนักงาน	20,582.00	10/05/2562	CNTR-0194/62	เป็นผู้มีอาชีพในด้านนี้
42	0503547000390	ห้างหุ้นส่วนจำกัด นอร์ทเทิร์น โอ เอ มาร์เก็ตติ้ง	รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ	7,000.00	10/05/2562	CNTR-0195/62	เป็นผู้มีอาชีพในด้านนี้
43	503560003801	ห้างหุ้นส่วนจำกัด แม่วางวัสดุก่อสร้าง	วัสดุสำนักงาน	11,970.00	27/05/2562	CNTR-0197/62	เป็นผู้มีอาชีพในด้านนี้
44	1798528585	ร้านย่งเล้งพานิช	ซื้อวัสดุสำนักงาน (พานพุ่ม เงินและทอง)	790.00	28/05/2562	CNTR-0200/62	เป็นผู้มีอาชีพในด้านนี้
45	1798528585	ร้านย่งเล้งพานิช	ซื้อวัสดุสำนักงาน (พานพุ่ม เงินและทอง)	790.00	28/05/2562	CNTR-0201/62	เป็นผู้มีอาชีพในด้านนี้
46	994000433794	สหกรณ์การเกษตรสันป่าตอง จำกัด	จัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง จำนวน 9 คัน ๆ ละ 500 บาท	4,500.00	28/05/2562	CNTR-0203/62-1	เป็นผู้มีอาชีพในด้านนี้
47	3600700431658	นายนิพนธ์ พรหมประเสริฐ	จ้างเหมาตรวจเช็ค ซ่อมแซม บำรุงรักษา รถส่วนกลาง ระบบปรับอากาศ หมายเลขทะเบียน นง 9098 เชียงใหม่	1,200.00	28/05/2562	CNTR-0198/62	เป็นผู้มีอาชีพในด้านนี้
48	3501200095685	นายอรรถวินทร์ หลวงมณีวรรณ	ป้ายแผ่นพลาสติก ขนาด 25 * 60 เซนติเมตร จำนวน 1 ป้าย	400.00	28/05/2562	CNTR-0199/62	เป็นผู้มีอาชีพในด้านนี้
49	3501200232224	ที เอ็น บี ปริ้นเตอร์เวอร์วิส	ซ่อมเมนบอร์ดและเปลี่ยนจอ LED หมายเลขครุภัณฑ์ 416 51 0020 รายละเอียดตามใบเสนอราคา	3,700.00	28/05/2562	CNTR-0202/62	เป็นผู้มีอาชีพในด้านนี้
50	1509901442005	นายสงกรานต์ เรือนมอย	จ้างเหมาบริการบำรุงรักษาและซ่อมแซม เครื่องปรับอากาศ เป็นเงินจำนวน 1,000. บาท (หนึ่งพันบาทถ้วน)	1,000.00	30/05/2562	CNTR-0204/62	เป็นผู้มีอาชีพในด้านนี้
51	0505538005394	บริษัทสหพริก กฤษี จำกัด	สำรองจ่าย	86,400.00	30/05/2562	CNTR-0206/62	เป็นผู้มีอาชีพในด้านนี้
52	1501200013526	นางธัญญารัตน์ กองผืน	โครงการสนับสนุนค่าใช้จ่ายการบริหารสถานศึกษา	126,060.00	30/05/2562	CNTR-0207/62	เป็นผู้มีอาชีพในด้านนี้
53	3501200039351	นางบุญศรี ไอคำ	รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ	33,920.00	31/05/2562	CNTR-0208/62	เป็นผู้มีอาชีพในด้านนี้

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก และสาระสำคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ

ประจำไตรมาสที่ 3 (เดือน เมษายน พ.ศ. 2562 ถึง เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2562)

องค์การบริหารส่วนตำบลดอนเปา

ลำดับที่	เลขประจำตัวเสียภาษี/ เลขประจำตัวประชาชน	ชื่อผู้ประกอบการ	รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ้าง	จำนวนเงินรวมที่จัดซื้อจัดจ้าง หรือจัดจ้าง (บาท)	เอกสารอ้างอิง (6)		เหตุผลสนับสนุน
					วันที่	เลขที่	
54	1509901485618	นายพีรวัฒน์ ไชยวรรณ	จ้างเหมาบริการงานดูแลรถยนต์กู้ชีพ จำนวน 4 รวด เป็นเงินจำนวนทั้งสิ้น 33,280. บาท (สามหมื่นสามพันสองร้อย แปดสิบบาทถ้วน)	33,280.00	31/05/2562	CNTR-0209/62-1	เป็นผู้มีอาชีพในด้านนี้
55	'3500900514353	ร้านนพคุณ	วัสดุสำนักงาน	10,730.00	04/06/2562	CNTR-0210/62	เป็นผู้มีอาชีพในด้านนี้
56	3501200780973	แม่วางโฆษณา	รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ	5,150.00	05/06/2562	CNTR-0211/62	เป็นผู้มีอาชีพในด้านนี้
57	3500900863765	นางสาววันเพ็ญ ตีะวรรณ	น้ำดื่ม ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก	6,000.00	07/06/2562	CNTR-0213/62	เป็นผู้มีอาชีพในด้านนี้
58	3102100147742	นางวรรณภา จอมปัญญาเลิศ	โครงการจัดทำแผนพัฒนาของ อบต.ดอน เปา	5,400.00	07/06/2562	CNTR-0214/62	เป็นผู้มีอาชีพในด้านนี้
59	3600800423860	ศีกานต์พาณิชย์	จัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน 4 รายการ ตามรายละเอียดแนบท้าย	3,600.00	07/06/2562	CNTR-0215/62	เป็นผู้มีอาชีพในด้านนี้
60	'3500900514353	ร้านนพคุณ	จัดซื้อครุภัณฑ์สำนักงาน จำนวน 4 รายการ	1,210.00	07/06/2562	CNTR-0216/62	เป็นผู้มีอาชีพในด้านนี้
61	0505535000707	บริษัท เชียงใหม่เฟรชมิลค์ จำกัด	อาหารเสริม (นม)	43,480.64	10/06/2562	CNTR-0218/62	เป็นผู้มีอาชีพในด้านนี้
62	0503547000390	ห้างหุ้นส่วนจำกัด นอร์ทเทิร์น โอ เอ มาร์เก็ตติ้ง	รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ	7,479.40	10/06/2562	CNTR-0217/62	เป็นผู้มีอาชีพในด้านนี้
63	0505535000707	บริษัท เชียงใหม่เฟรชมิลค์ จำกัด	อาหารเสริม (นม)	198,531.76	11/06/2562	CNTR-0219/62	เป็นผู้มีอาชีพในด้านนี้
64	3034448084	บริษัท สมศักดิ์ซีเมนต์บล็อก จำกัด	โครงการอนุรักษ์พันธุกรรมพืชอัน เนื่องมาจากพระราชดำริในสมเด็จพระ เทพรัตนราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารี	420.00	13/06/2562	CNTR-0220/62	เป็นผู้มีอาชีพในด้านนี้
65	3600700431658	นายนิพนธ์ พรมประเสริฐ	จ้างเหมาบริการซ่อมแซมทำความสะอาด เครื่องปรับอากาศ หมายเลขครุภัณฑ์ 420490010 420610020	1,000.00	14/06/2562	CNTR-0222/62	เป็นผู้มีอาชีพในด้านนี้
66	3600700431658	นายนิพนธ์ พรมประเสริฐ	จ้างเหมาบริการซ่อมแซม เครื่องปรับอากาศ หมายเลขครุภัณฑ์ 420450006 และ 420450005	3,200.00	14/06/2562	CNTR-0223/62	เป็นผู้มีอาชีพในด้านนี้

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก และสาระสำคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ

ประจำไตรมาสที่ 3 (เดือน เมษายน พ.ศ. 2562 ถึง เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2562)

องค์การบริหารส่วนตำบลดอนเปา

ลำดับที่	เลขประจำตัวผู้เสียภาษี/ เลขประจำตัวประชาชน	ชื่อผู้ประกอบการ	รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ้าง	จำนวนเงินรวมที่จัดซื้อจัดจ้าง หรือจัดจ้าง (บาท)	เอกสารอ้างอิง (6)		เหตุผลสนับสนุน
					วันที่	เลขที่	
67	3570101421583	ร้านลักกี้ เทรดดิ้ง	จัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ หมึก HP Laserjet P1102 85A	2,400.00	14/06/2562	CNTR-0225/62	เป็นผู้มีอาชีพในด้านนี้
68	0503558006491	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เจที คอมพิวเตอร์ เน็ตเวิร์ค แอนด์ เซอร์วิส	จัดซื้อหมึกพิมพ์ HP Laserjet Pro M203 dn สีดำ	1,200.00	14/06/2562	CNTR-0224/62	เป็นผู้มีอาชีพในด้านนี้
69	503560003801	ห้างหุ้นส่วนจำกัด แม่ว่างวัสดุก่อสร้าง	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	8,104.00	14/06/2562	CNTR-0226/62	เป็นผู้มีอาชีพในด้านนี้
70	1509900180953	มังมูลพานิช	วัสดุก่อสร้าง	33,000.00	19/06/2562	CNTR-0229/62	เป็นผู้มีอาชีพในด้านนี้
71	3501200780973	แม่ว่างโฆษณา	รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ	180.00	19/06/2562	CNTR-0227/62	เป็นผู้มีอาชีพในด้านนี้
72	3501200780973	แม่ว่างโฆษณา	รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ	180.00	19/06/2562	CNTR-0228/62	เป็นผู้มีอาชีพในด้านนี้
73	3501200780973	แม่ว่างโฆษณา	โครงการส่งเสริมการเพาะเห็ดเศรษฐกิจ	300.00	20/06/2562	CNTR-0232/62	เป็นผู้มีอาชีพในด้านนี้
74	3501201060885	นางเกสรธญา โพธิ์แก้ว	โครงการส่งเสริมการเพาะเห็ดเศรษฐกิจ	600.00	20/06/2562	CNTR-0233/62	เป็นผู้มีอาชีพในด้านนี้
75	1509900180953	มังมูลพานิช	วัสดุก่อสร้าง	5,075.00	20/06/2562	CNTR-0231/62	เป็นผู้มีอาชีพในด้านนี้
76	3501200232224	ที เอ็น บี ปริ้นเตอร์เวอร์วิส	เครื่องพิมพ์เลเซอร์ หรือ LED ขาวดำ ชนิด Network แบบที่ 1(28 หน้า/นาที)	8,700.00	20/06/2562	CNTR-0230/62	เป็นผู้มีอาชีพในด้านนี้
77	1509966170468	นายวิรุฬห์ ศักดิ์ลือ	จ้างเหมาบริการงานรักษาความปลอดภัย สถานที่ราชการ อบต.ดอนเปา เป็นเงิน จำนวน 32,640. บาท (สามหมื่นสองพัน หกร้อยสี่สิบบาทถ้วน)	32,640.00	21/06/2562	CNTR-0234/62-1	เป็นผู้มีอาชีพในด้านนี้
78	3501200065816	ร้านมยุรี (เจ็ดม)	จัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน 12 รายการ	2,488.00	25/06/2562	CNTR-0240/62	เป็นผู้มีอาชีพในด้านนี้
79	1509900180953	มังมูลพานิช	จัดซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน 3 รายการ	1,892.00	25/06/2562	CNTR-0241/62	เป็นผู้มีอาชีพในด้านนี้
80	1529900676550	นายศักดิ์สิทธิ์ แก้วศิริ	จัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ สายเชื่อมต่อ อินเทอร์เน็ต แบบภายนอก จำนวน 70 เมตร	2,000.00	25/06/2562	CNTR-0238/62	เป็นผู้มีอาชีพในด้านนี้

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก และสาระสำคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ

ประจำไตรมาสที่ 3 (เดือน เมษายน พ.ศ. 2562 ถึง เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2562)

องค์การบริหารส่วนตำบลดอนเปา

ลำดับที่	เลขประจำตัวผู้เสียภาษี/ เลขประจำตัวประชาชน	ชื่อผู้ประกอบการ	รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ้าง	จำนวนเงินรวมที่จัดซื้อจัดจ้าง หรือจัดจ้าง (บาท)	เอกสารอ้างอิง (6)		เหตุผลสนับสนุน
					วันที่	เลขที่	
81	3570101421583	ร้านลักกี้ เทรดดิ้ง	จัดซื้ออุปกรณ์อ่านบัตรแบบ เอนกประสงค์ (Smart Card Reader) ตามเกณฑ์ราคากลางและคุณลักษณะ พื้นฐานครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์กระทรวง ดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม จำนวน 5 เครื่องๆละ 700 บาท เป็นเงิน 3,500 บาท	3,000.00	25/06/2562	CNTR-0242/62	เป็นผู้มีอาชีพในด้านนี้
82	0505521000033	บริษัท เจริญมอเตอร์เชียงใหม่ จำกัด	คำบำรุงรักษาและปรับปรุงครุภัณฑ์	4,982.00	25/06/2562	CNTR-0239/62	เป็นผู้มีอาชีพในด้านนี้
83	3501200780973	แม่ว่างโฆษณา	โครงการเปิดโลกวิชาการ เด็กก่อนปฐมวัย	360.00	25/06/2562	CNTR-0235/62	เป็นผู้มีอาชีพในด้านนี้
84	3579900031296	ร้านนาวิรัตน์ การค้า	โครงการเปิดโลกวิชาการ เด็กก่อนปฐมวัย	500.00	25/06/2562	CNTR-0236/62	เป็นผู้มีอาชีพในด้านนี้
85	3579900031296	ร้านนาวิรัตน์ การค้า	โครงการเปิดโลกวิชาการ เด็กก่อนปฐมวัย	4,140.00	25/06/2562	CNTR-0237/62	เป็นผู้มีอาชีพในด้านนี้
86	0503558006491	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เจที คอมพิวเตอร์ เน็ตเวิร์ค แอนด์ เซอร์วิส	เครื่องพิมพ์เลเซอร์ หรือชนิด LED สี แบบ Network, เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 1 kVA	33,600.00	27/06/2562	CNTR-0244/62	เป็นผู้มีอาชีพในด้านนี้
87	3520700369848	ร่มใบบุญ	โครงการสืบสานประเพณีหล่อเทียน พรรษาและถวายเทียนพรรษาของ อบต. ดอนเปา	21,600.00	27/06/2562	CNTR-0243/62	เป็นผู้มีอาชีพในด้านนี้
รวมทั้งสิ้น				1,769,880.40			